

**Bindesbøl ApS**  
Kongens Nytorv 20, 1050 København K

CVR-nr. 25 91 97 50

**Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024

---

Henrik Axel Kaufmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bindesbøl ApS Kongens Nytorv 20 1050 København K
	Telefon: 33931307
	CVR-nr.: 25 91 97 50
	Stiftet: 28. februar 2001
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Bestyrelse</b>	Frands Ellersgaard, Formand Henrik Axel Kaufmann Pia Larsen Michael Steen Larsen
<b>Direktion</b>	Michael Steen Larsen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af eksklusivt dame- og herretøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.485 t.kr. mod 8.849 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.663 t.kr. mod 3.191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.485.079</b>	<b>8.848.620</b>
1 Personaleomkostninger	-4.730.375	-4.635.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.378	-122.698
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.634.326</b>	<b>4.090.202</b>
Andre finansielle indtægter	81.839	98.727
Øvrige finansielle omkostninger	-3.865	-74.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.712.300</b>	<b>4.114.548</b>
2 Skat af årets resultat	-1.049.150	-923.584
<b>Årets resultat</b>	<b>3.663.150</b>	<b>3.190.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	663.150	190.964
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.663.150</b>	<b>3.190.964</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	767.906	737.793
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>767.906</u>	<u>737.793</u>
4	Deposita	651.967	591.658
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>651.967</u>	<u>591.658</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.419.873</u></b>	<b><u>1.329.451</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	10.235.432	8.767.373
	Forudbetalinger for varer	105.465	0
	Varebeholdninger i alt	<u>10.340.897</u>	<u>8.767.373</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.026.710	466.208
	Andre tilgodehavender	193.635	198.829
	Tilgodehavender i alt	<u>1.220.345</u>	<u>665.037</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.974.842</u>	<u>5.774.405</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.536.084</u></b>	<b><u>15.206.815</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.955.957</u></b>	<b><u>16.536.266</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	538.200	538.200
Overført resultat	7.797.665	7.134.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.335.865</b>	<b>10.672.715</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	96.500	72.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>96.500</b>	<b>72.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	45.713	50.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.185.400	2.811.120
Gæld til tilknyttede virksomheder	453.219	933.778
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	852.650	393.584
Anden gæld	1.986.610	1.602.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.523.592	5.791.551
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.523.592</b>	<b>5.791.551</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.955.957</b>	<b>16.536.266</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	538.200	6.943.551	3.000.000	10.481.751
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	190.964	3.000.000	3.190.964
Egenkapital 1. oktober 2022	538.200	7.134.515	3.000.000	10.672.715
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	663.150	3.000.000	3.663.150
	<b>538.200</b>	<b>7.797.665</b>	<b>3.000.000</b>	<b>11.335.865</b>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.510.376	4.451.808
Pensioner	141.254	108.000
Andre omkostninger til social sikring	78.745	75.912
	<b><u>4.730.375</u></b>	<b><u>4.635.720</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>9</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.024.650	793.584
Årets regulering af udskudt skat	24.500	130.000
	<b><u>1.049.150</u></b>	<b><u>923.584</u></b>
	 <u>30/9 2023</u>	 <u>30/9 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	4.332.713	4.326.633
Tilgang i årets løb	150.491	6.080
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>4.483.204</u></b>	<b><u>4.332.713</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-3.594.920	-3.472.222
Årets afskrivninger	-120.378	-122.698
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>-3.715.298</u></b>	<b><u>-3.594.920</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	 <b><u>767.906</u></b>	 <b><u>737.793</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	591.658	576.245
Tilgang i årets løb	60.309	15.413
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>651.967</u></b>	<b><u>591.658</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	 <b><u>651.967</u></b>	 <b><u>591.658</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	10.341
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.027
Andre anlæg, driftsmaterial og inventar	768

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 2.341 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til 1.170 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P&M Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Michael Steen Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Steen Larsen  
Direktør  
ID: f4f61508-eb4b-428b-8a3c-a4d7368dae11  
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 11:53:38  
Underskrevet med MitID



## Michael Steen Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Steen Larsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: f4f61508-eb4b-428b-8a3c-a4d7368dae11  
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 11:53:38  
Underskrevet med MitID



## Frands Ellersgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Frands Ellersgaard  
Bestyrelsesformand  
ID: 6624bad9-48d7-413d-a1e2-aa2843a92f22  
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 12:25:50  
Underskrevet med MitID



## Henrik Axel Kaufmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Axel Kaufmann  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 495996a3-67d2-4891-9f06-bc72fd6c6604  
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 14:18:24  
Underskrevet med MitID



## Pia Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Pia Larsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: cf0b38c5-088c-4255-9d26-3787f28a3fd5  
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 12:41:36  
Underskrevet med MitID



## Henning Jager Neldeberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henning Jager Neldeberg  
Revisor  
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 14:39:41  
Underskrevet med MitID



## Henrik Axel Kaufmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Axel Kaufmann  
Dirigent  
ID: 495996a3-67d2-4891-9f06-bc72fd6c6604  
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 14:58:21  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).